
Posilovací lavice rovná

Návod k obsluze



VirtuFit Flat Bench 2

SEZNAM DÍLŮ

ČÍSLO POPIS NÁKRES POČET

1 Šroub, podložka M10 X 20 4

2 Šroub, podložka M10 X 65 3

3 Krytky nožiček 70 x 50 4

2CZ



VirtuFit Flat Bench3

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1. KROK 

CZ



VirtuFit Flat Bench 4

ZOZNAM DIELOV

ČÍSLO POPIS NÁKRES POČET

1 Skrutka, podložka M10 X 20 4

2 Skrutka, podložka M10 X 65 3

3 Krytky nožičiek 70 x 50  4

SK



5 VirtuFit Flat Bench

MONTÁŽNY NÁVOD

1. KROK 

SK



V případě dotazů nebo chybějících dílů kontaktujte svého prodejce.

Dovozce a distributor pro 
Českou a Slovenskou republiku 

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a,

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175

DIČ:CZ05254175




